АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _05.09.2017г.                                                                                                              № _1856-п
[bookmark: _GoBack]г.Невьянск

Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников
муниципальных учреждений Невьянского городского округа
в 2017 году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения повышения оплаты работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: Par1]Увеличить (индексировать) с 01 октября 2017 года на 4 процента фонды оплаты труда работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа (за исключением фондов оплаты труда работников культуры, педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, педагогических работников муниципальных общеобразовательных учреждений и муниципальных учреждений дополнительного образования).
2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией                 настоящего постановления в 2017 году, осуществить за счет средств, предусмотренных в бюджете Невьянского городского округа на 2017 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника финансового управления  А.М. Балашова.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                       А. А. Берчук

2

image1.emf

oleObject1.bin